HOMOLOGAR o resultado da licitação na modalidade de Pregão Presencial nº 043/2017, 
aberta no dia 16 de outubro de 2017, como vencedora a empresa ELETROLIGHT COMERCIO 
DE ILUMINAÇÃO SERVIÇOS LTDA - ME, inscrita no CNPJ nº 12.807.865/0001-43, cuja 
proposta final do item I montou o valor global de R$ 18.790,00 (dezoito mil setecentos e 
noventa reais); A proposta final do item II montou o valor global de R$ 14.790,00 (quatorze mil 
setecentos e noventa reais); E a proposta final do item III montou o valor global de R$ 
32.000,00 (trinta e dois mil reais)). Publique-se, Registre-se e Cumpra-se. Gabinete do Prefeito, 
18 de outubro de 2017. Edimário Guilherme de Novais - Prefeito Municipal. 

“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 481/2017 

Ref. PROCESSO n.º 3352308/2017. Pregão Presencial n.º 043/2017. 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Iraquara. CONTRATADA: ELETROLIGHT 
COMERCIO DE ILUMINAÇÃO SERVIÇOS LTDA - ME, inscrita no CNPJ nº 
12.807.865/0001-43, cuja proposta final do item I montou o valor global de R$ 
18.790,00 (dezoito mil setecentos e noventa reais); A proposta final do item II montou 
o valor global de R$ 14.790,00 (quatorze mil setecentos e noventa reais); E a proposta 
final do item III montou o valor global de R$ 32.000,00 (trinta e dois mil reais). 
OBJETO:  Pregão Presencial destinado a Registro de Preço visando a contratação de 
empresa ou pessoa física especializada na locação de sonorização, para atender as 
demandas do Município de Iraquara. PRAZO: até 19 de outubro de 2018. Iraquara, 19